
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
 roboty budowlane, dostawy, usługi

Zamieszczenie ogłoszenia: obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Czy zamówienie  było  przedmiotem  ogłoszenia w Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES : Gmina Piła, Pl. St. Staszica 10,64-920 Piła, woj. wielkopolskie,

                                   tel. 067 212 62 10, fax 067 212 35 66 
I. 2)  RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: samorząd terytorialny

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS
II.1. 1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

„B IEśĄCE UTRZYMANIE CMENTARZY WOJENNYCH W PILE – LESZKÓW, 
WRAZ Z WYKONANIEM  MOGIŁY”

II.1. 2) Rodzaj zamówienia: usługa
II.1.  3)  Określenie  przedmiotu  oraz wielkość  lub zakres zamówienia:  Zamówienie obejmuje wykonanie prac
bieŜącego utrzymania w zakresie: wykaszanie powierzchni trawnikowych,  cięcia i odmładzanie krzewów
Ŝywopłotowych, odchwaszczanie mogił, odchwaszczanie środkami chemicznymi dróg ziemnych, usunięcie
wiatrołomów, malowanie cokołu pomnika wraz z barierkami, usunięcie suchych drzew, wymiana pleksy na
tablicy  informacyjnej,  sklejenie  tablicy  nagrobnej, wraz  z  wykonaniem  mogiły  w obrębie  cmentarza
z okresu II wojny światowej.
II.1. 4) Wspólny Słownik zamówień (CPV): 93.71.11.10-9
5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:
21 600,00 zł

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV. 1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA : przetarg nieograniczony
IV. 2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu / programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak / Nie

SEKCJA V:  UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2010 roku
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  03
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA :

PHU „FOREST” JAROMIR ŁOŚ,
UL. NOWA 4/9; 64-920 PIŁA

V.4)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  NIE  PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT): 
Cena wybranej oferty: 21 600,00  zł
Oferta z najniŜszą ceną:  21 600,00 zł / oferta z najwyŜszą ceną:  38 550,00 zł
Waluta: PLN 


